

## Julkaisuvapaa

LEHDISTÖTIEDOTE – 22.5.2022 – Turku

### GreenImpact kannustaa kestävään liikkumiseen

**PayiQ kannustaa kestävien liikkumismuotojen käyttämiseen uudella GreenImpact-toiminnallisuudella. Pelillistetty hiilidioksidipäästöjen säästäminen palkitsee käyttäjät yhteistyökumppaneilta lunastettavilla eduilla.**

Turkulainen ohjelmistoyritys PayiQ on lisännyt PayiQ Tickets -mobiilisovellukseensa GreenImpact-toiminnon. Se tunnistaa automaattisesti mutta anonymisti käytetyt liikkumismuodot ja laskee matkojen hiilijalanjäljen. Valitsemalla useammin kävelyn, pyöräilyn tai joukkoliikenteen käyttäjät säästävät hiilidioksidia ja ansaitsevat ilmastokolikoita. Kolikoilla saa lunastettua alennuksia ilmastokumppaneiden palveluista ja tuotteista.



PayiQ Tickets -sovelluksella voi ostaa kätevästi bussilippuja 34 eri kaupungissa sekä kaukoliikenteen matkalippuja. Nyt sovelluksella voi myös seurata kuinka paljon hiilidioksidia omat liikkumisvalinnat säästävät ja samalla hankkia rahanarvoisia palkintoja. Säästöjen seuraaminen on pelillistetty: sovelluksessa voi kilpailla kaupunkien tai yritysten kesken siitä ketkä säästävät eniten hiilidioksidia. Sovellus on ladattavissa ilmaiseksi App Store ja Google Play -kaupoista.

Paikalliset yritykset voivat myös hyötyä sovelluksen vihreistä markkinamahdollisuuksista. Yhteistyökumppanimme lisäävät sovelluksen markkinapaikalle alennuskuponkeja ja voivat siten houkutella uusia asiakkaita ja tarjota etuja vanhoille asiakkaille. Sovelluksillamme on runsaasti käyttäjiä, jotka ovat potentiaalisia asiakkaita. Sovelluksen kautta voi nostaa brändin näkyvyyttä ja kasvattaa asiakasvirtaa, koska käyttäjät näkevät lähellä olevat tarjoukset kartalla.

“PayiQ pyrkii tekemään mobiilisovellustensa avulla joukkoliikenteen käyttämisestä niin helppoa ja kätevää, että oman auton voisi useammin jättää kotiin. Kehitys alkoi helpolla mobiilimaksamisella ja jatkuu nyt kestävään liikkumiseen kannustamisella. Me uskomme, että jokainen voi osallistua hiilidioksidin säästämiseen pienilläkin teoilla” kertoo PayiQ:n toimitusjohtaja **Pirkka Lankinen**. “GreenImpact-toiminnallisuus on jo käytössä ympäri Suomea toimivassa PayiQ Tickets -sovelluksessa ja seuraavaksi se otetaan käyttöön Turun seudun joukkoliikenteen Föli-sovelluksessa. Tavoitteena on ottaa se käyttöön kaikissa sovelluksissamme.”

**PayiQ** kehittää palkittua käyttäjätalipohjaista PayiQ TaaS® Ticketing as a Service alustaa. Se tarjoaa fiksuille kaupungeille, MaaS- ja liikenneoperaattoreille sekä tapahtumajärjestäjille mahdollisuuden sekä myydä että validoida lippuja mobiililaitteilla. Lippuihin voi yhdistää monipuolisesti matkoja ja elämyksiä, kuten eri kulkuvälineitä, tapahtumia ja palveluja. Alusta myös kerää käytöstä



*ja liikkumisesta tietoa, jota palveluntarjoaja voi käyttää parantaakseen käyttökokemusta sekä prosessin tehokkuutta. PayiQ johtaa kehitystä kohti älykkäämpää ja käyttäjäystävällisempää liikennettä.*

**Lisätietoja PayiQ-ratkaisuista ja teknologialisensioinnista:**

Pirkka Lankinen  
CEO  
+358 500 984 084  
[pirkka.lankinen@payiq.net](mailto:pirkka.lankinen@payiq.net)



**PayiQ**  
Linnankatu 13a A 18  
20100 Turku, Finland  
[www.payiq.net](http://www.payiq.net)

